
Protokół
ze spotkania z przedstawicielami or ganizacji pozarządowych

dzińających na terenie miasta Karpacz
z dnia2I.10,2016 r.

Porządek posiedzenia:
1. Przywitanie przybyłych na spotkanie przedstawicieli organizacji pozarządovłych oraz

podpisanie listy obecności.
2. Podsumowanie współpracy z otganizacjarri pozarządowymi w 2016 r.

3. Konsultacje pĄektu współpracy zorganizacjatnipozarządowymi na rok 2017.
4. Informacja o zmianach przepisów doĘczących nowych wzorów ofert (sprawozdańana

starych wzorach, przykJad opisu faktur).
5. Uwagi i wnioski przedstawicieli organizacji pozarządowych.

Spotkanie zwołanę zostało przezZastępcę Burmistrza Kamilę Cyganek.
Spotkanie odbyło się 21 .10.2016 r. w piątek o godzinie 10.00 w sali narad Urzędu Miejskiego
w Karpaczu, ul. Konstytucji 3 Maja 54.

Ad. l. Przybyłych na spotkanie gości przywitała Zastępca Burmistrza Pani Kamila Cyganek.
Przedstawiciele organizacji pozarządov,,ych podpisali się na liście obecności, stanowiącej załącznik
nr 1 do niniejszego protokołu.

Ad.2. Obecnym na spotkaniu przedstawicielom otganizacji pozarządov,rych ptzekazano w formie
pisemnej sprawozdanię ze współpracy z organizacjami pozarządowymi za rck 2016. Za,warte
w sprawozdaniu informacje zostńy omówione ptzęz Panią Ewę Lustyk Głównego specjalistę ds.
wspołpracy z otgańzacjasi pozarządowymi.

Ad. 3. Obecni ottzymali w wersji papierowej projekt uchwały w sprawie współpracy miasta
Karpacza z organizacjani pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.2 ust.3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontaracie (Dz, U . 2016 r. poz.
239 z późn.zm.). Poszczególne zapisy w projekcie uchwały zostały omówione przęz Panią Ewę
Lustyk. Do treści projektu uchwały uwag nie zgłoszono.
Rozdane zostały również druki, na których orgarizacje pozarządowe mogą zgłaszaó kandydatów do
Komisji konkursowej zajmującej się opiniowaniem ofęrt złożonych w ramach ogłoszonych przez
Burmistrza konkursów.

Ad. 4. W tej częśct spotkania poinformowano obecnych na spotkaniu przedstawicięli, że na
miejskiej stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej (bip.karpacz.eu) w zakładce
Organizację pozarządowe umieszczona zostńa informacja wraz z komęntarzęm o zrrrianię
przepisów dotyczących nowych wzorów ofert. Informację tą przekazano e-mailem do NGO
w formie elektronicznej w dniu 07.10.2016 r. Zamieszczone mńeriŃy szkoleniowe mają być
pomocne i wykorzystarteprzez organizacje pozarządowe do prawidłowego wypełnienianowego
wzoru oferty.
Omówiono równiez najważniejsze zmiany wynikające z opublikowania w Dzienniku Ustaw w dniu
19 sierpnia 2016 r. rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 sierpnia
2016 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań
publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz.U. Poz. 1300). Poinformowano
bbecnych na spotkaniu o tym, że nowe rozporządzenie określa:

1) nowy wzór oferty realizacji zadania publicznego;
2) nowy ramowy wzór umowy o realizację zadaniapublicznego;
3 ) nowy wzór spraw ozdarlla z wykonania zadania publiczne go.



Zwrócono uwagę na to, iż starę rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15

grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania
publicznego oIaz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. z 20II r. Nr 6, poz. ż5)
będzie nadal stosowane przez organizacje pozarządowe składające sprawozdania się z rea|izacji
zadańw koŃursach ogłoszonych w pierwszej połowie 2016 r.

Zaproponowano organizacjom pozarządovłym udziń w bezpłatnych szkoleniach w tym zakresie
zotganizowach przez Wydział Współpracy z Organizacjami Pozarządovłymi Urzędu
Marszałkowskiego Wojewódźwa Dolnośląskiego we Wrocławiu. Szkolenia te odbywać się będą
w Jeleniej Górze -24.10.2016 r., w Legnicy - 04.11.2016 r, oraz w Wałbrzychu 08.1I.2016 r.

Informacja taka zostŃatakże przesłana drogą elektroniczną do NGO w dniu 20.10.2016 t.

W związku ze zbliżającym się terminem sprawozdawczym z zakłesu realizowanych przez
organizacje pozarządowe w 2016 roku zadań objętych finansowym wsparciem ptzez Gminę
Karpacz, przekazano obecnym na spotkaniu w formie pisemnej wzór poprawnego opisu faktur
potwierdzający wydatkowanie środków finansowych z udztelonej dotacji. Wzór ten ma być
pomocny przy opisywaniu dokumentów księgowych przez organizacje.

Ad. 5. W końcowym etapie spotkania uczestnicy wypowiadali się na temat dotychczasowej
współpracy z Gminą Karpacz w zakresie stosowania przepisów ustawy o dzińalności pożytku
publicznego i o wolontariacie. W swoich wypowiedziach przedstawiciele orgańzacji pozytywnie
ocenili jakość współpracy z Gminą Karpacz i zwiryaną z tym możliwością realizacji
zaplanowanych ptzez siebie zadń ukieruŃowanych na potrzeby lokalnej społeczności.
W wypowiedziach podniesiony zostń problem niskiego stopnia współpracy pomiędzy samymi
or ganizacj ami or az ryw alizacji w śro dowi s ku lo kalnych klubów sportowych.

Uwag i wniosków nie zgłoszono. Na tym spotkanie zakończono.

Protokół sporządziła- Ewa Lustyk
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LISTA OBECNOŚCI

przedstawicieli organizacjipozarządowych dzińających na terenie miasta Karpacz
biorących udział w spotkaniu konsultacyjnym w dniu 2LI0.20I6 r.

nV

Lp Nazwa organizacji Imię i nazwisko
przedstawiciela

Podpis
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